
Dz.U./S S188
29/09/2023
587664-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587664-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Meble
2023/S 188-587664

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5840203593 REGON 000001620
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Julia Olszewska
E-mail: julolsze@pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583472486
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.dzp.pg.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings.
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings.

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mebli biurowych i laboratoryjnych do budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej.
Numer referencyjny: ZP 32/WILIŚ/2023, CRZP 232/002/D/23

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:julolsze@pg.edu.pl
https://www.pg.edu.pl
https://www.dzp.pg.edu.pl


Dz.U./S S188
29/09/2023
587664-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa, wniesienie oraz montaż mebli biurowych, laboratoryjnych 
stanowiących wyposażenie pomieszczeń w budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej .2.Przedmiot 
zamówienia musi być nowy, pochodzący z bieżącej produkcji, wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, wykonany 
z bezpiecznych materiałów, bez wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób trzecich, zaś 
usługi muszą być wykonane z zachowaniem należytej staranności.3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
(opis techniczny wykonania mebli, wykaz poszczególnych pomieszczeń, rozkład mebli oraz rysunki) a także 
zakres ilościowy został określony w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym w zał. nr 12 do SWZ. 
4.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SWZ oraz w 
projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 331 071.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe
39134100 Stoły komputerowe
39141000 Meble i wyposażenie kuchni
39151000 Meble różne
39180000 Meble laboratoryjne
39713100 Zmywarki do naczyń
39711100 Chłodziarki i zamrażarki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa, wniesienie oraz montaż mebli biurowych, laboratoryjnych 
stanowiących wyposażenie pomieszczeń w budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej. 2. 
Szczegółowy zakres ilościowy znajduje się z formularzu-rzeczowo cenowym, stanowiącym zał. nr 2 do SWZ, 
szczegółowy opis wykonania mebli znajduje się w załączniku nr 12 do SWZ.3.Meble muszą być kompletne, 
posiadać wymagane przepisami prawa certyfikaty, dokumenty dopuszczające do użytkowania i odpowiadać 
normom wskazanym w niniejszej SWZ.4.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na 
oferowany przedmiot zamówienia: meble- w wymiarze co najmniej 24 miesięcy, zainstalowane sprzęty AGD- w 
wymiarze 24 miesięcy, liczonej od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag.5.Zamawiający 
wymaga, aby Wykonawca wydłużył okres rękojmi na oferowany przedmiot zamówienia do okresu gwarancji 
zadeklarowanego w ofercie.6.Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. obejmować cały przedmiot 
zamówienia,o który Wykonawca się ubiega. Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wszystkie 
wymagania Zamawiającego określone w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.6) Szacunkowa wartość

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S188
29/09/2023
587664-2023-PL

3 / 7

Wartość bez VAT: 6 331 071.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt pn: „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej", umowa nr 
RPPM.01.02.00-22-0002/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w terminie do 15.12.2023 r. Jest to maksymalny, 
nieprzekraczalny termin realizacji przedmiotu umowy liczony od dnia zawarcia umowy do dnia podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag.
Graniczny końcowy termin realizacji całości umowy i zapłaty za fakturę to 29.12.2023 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych 
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy- w tym okresie, 
wykonał z należytą starannością:co najmniej 1 dostawę mebli biurowych i laboratoryjnych wraz z montażem o 
wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa miliony 00/100), w ramach jednej umowy.
Jeśli rozliczenie wykonanych dostaw nastąpiło w walucie innej niż PLN, Zamawiający do przeliczenia wartości 
wskazanej w dokumentach Wykonawcy przyjmie średni kurs złotegow stosunku do walut obcych określony w 
tabeli kursów średnich walut obcych NBP z dnia publikacji Ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej. Jeżeli w tym dniu nie ogłoszono kursu, do ww. przeliczenia zastosowany będzie ostatni 
ogłoszony kurs przed tym dniem.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie, o którym mowa w rozdz. XIV ust. 9 SWZ (JEDZ). 2. Wykonawca może w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu,w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego 
zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych. 3.W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S188
29/09/2023
587664-2023-PL

4 / 7

doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty 
te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.4.Wykonawca, 
który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 5.Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby, o którym mowa w ust. 5 powyżej, musi potwierdzać, że stosunek łączący wykonawcę 
z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określać w 
szczególności: 1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 2) sposób i 
okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu
udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; 3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający 
zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, 
których wskazane zdolności dotyczą. 6.Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez podmioty 
udostępniające zasoby zdolności techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, 
pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w 
ust. 1 pkt. 4 SWZ. 7.Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, sytuacja ekonomiczna lub finansowa podmiotu 
udostępniającego zasoby nie potwierdzą spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
lub zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, Zamawiający zażąda, aby Wykonawca w terminie 
określonym przez Zamawiającego zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami albo wykazał, że 
samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu. 8. Wykonawca nie może, po upływie terminu składania 
ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania 
ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści umowy w sprawie zamówienia publicznego, określone zostały w załączniku nr 4 do SWZ.
2.Akceptacja treści projektowanych postanowień umowy odbywa się przez złożenie oświadczenia na formularzu 
oferty.
3.Wykonawca składając ofertę zobowiązuje się, w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej, do 
zawarcia umowy zgodnej z zaakceptowanymi projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, w terminie określonym przez Zamawiającego.
4.Zawarcie umowy nastąpi w terminie określonym w art. 264 ust.1 ustawy Pzp.
5.Zakres zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy określono w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załączniki nr 4 do SWZ.
6.Umowa wymaga, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej, chyba że przepisy odrębne 
wymagają formy szczególnej.
7. Zawarta umowa będzie jawna.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S188
29/09/2023
587664-2023-PL

5 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
poprzez odszyfrowanie złożonych przez Platformę ofert.
W przypadku zmiany terminu otwarcia ofert, Zamawiający poinformuje o tym fakcie na stronie internetowej 
postępowania.Otwarcie i ocena ofert zostaną dokonane przez Komisję Przetargową.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający, niezwłocznie po 
otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowaniahttps://platformazakupowa.pl/pn/
pg_edu/proceedings informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Tryb udzielenia zamówienia:przetarg nieograniczony. 2. Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp Zamawiający 
przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert. Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a 
następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.3.O udzielenie zamówienia 
publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału w 
postępowaniu. 4.Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku, 
do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art.109 ust.1 pkt. 1,4, 
7 i 8 ustawy Pzp.Ponadto Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w 
stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w: art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 
833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j.Dz. U.z 2023r. poz. 1497), zwanej dalej 

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


Dz.U./S S188
29/09/2023
587664-2023-PL

6 / 7

ustawą sankcyjną. Szczegółowe informacje w rozdziale XIV SWZ. 5. Warunki udziału Zamawiający określił 
w rozdz. XV SWZ.6. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa 
w art. 124 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp . Wykaz podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów 
lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, w tym składanych przez Wykonawcę 
mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, znajdują się w 
rozdziale XVI SWZ. 7.Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych znajduje się w rozdziale XVII 
SWZ.8. Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych w niniejszym 
postępowaniu.9.Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą 
ofertę wadium w wysokości: 95.000,00 zł. Dokładne informacje dotyczące wadium znajdują się w rozdziale XXII 
SWZ.10.Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% ceny 
całkowitej podanej w ofercie. Dokładne informacje dotyczące zabezpieczenia znajdują się w rozdziale XXIII 
SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S188
29/09/2023
587664-2023-PL

7 / 7

1.Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż:
a) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/09/2023

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

